
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00172-2023-999-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ NA DODÁVKU 

INSEKTICIDNÍCH SÍTÍ VČETNĚ SKLADOVÁNÍ 

ze dne 28. 2. 2023 
 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený Ing. Liborem Strakošem, výrobně-technickým ředitelem dle Podpisového řádu 

xxxxx xxxxxxxxx x xxxxxxxxxxx xx xxxxxx xxxxxxxxxxxx  

xxxx xxxxxx xxxxxxxx x xxxxxxx xxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxx x xxxxxxx xxxxxxx  

xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxx xxxx xxx xxx xxx  

xxxxxxxx xxxxx x xxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxx x xxxxxx  

xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxx xxxx xxx xxx xxx 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

číslo účtu: 26300511/010 

 

(dále jako „kupující“) na straně jedné 
 

a 

 

L.E.S. CR spol. s r.o. 

se sídlem č.p. 215, 254 01 Okrouhlo 

IČO: 256 57 411  

DIČ: CZ25657411 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 58701 

zastoupená Ing. Viktorem Janauerem, jednatelem  

osoby oprávněné k zastupování ve věcech technických:  

Email:

Tel:  

bankovní spojení: GE Money Bank, Praha Zbraslav 

číslo účtu: 1382503504/0600  

 

(dále jako „prodávající“) na straně druhé 

 

(kupující a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní 

strana“) 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě na dodávku 

insekticidních sítí včetně skladování ze dne 28. 2. 2023 (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 2. 2023 Kupní smlouvu na plnění veřejné zakázky ev. č. 

kupujícího SML-00172-2023-999 – na dodávku insekticidních sítí včetně skladování, na 

jejímž základě byly sjednány obchodní, platební a další podmínky dodávek sítí (dále jen 

„smlouva“). 

2. Tímto dodatkem smluvní strany provádějí v souladu s ustanovením § 222 odst. 4, písm. b), 

bod 1. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, změnu smlouvy, která nezakládá podstatnou změnu smluvního závazku. 

3. Předmětem dodatku je tedy změna níže uvedeného článku a přílohy smlouvy, jak 

následuje: 

 

Článek I. Předmět smlouvy, odst. 1 zní nově takto:  

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 1 605 ks nových 

insekticidních sítí STORANET a poskytnout mu službu jejich řádného 

skladování a dalšího doručování. 

 

Původní Příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje aktualizovanou Přílohou č. 1 smlouvy, 

která zní nově takto:  

 

Příloha č. 1 smlouvy – Ceník a specifikace se mění takto: 

A B C D E F 

Položka Název Měrná 

jednotka 

(MJ) 

Počet MJ Cena za 1 MJ 

(v Kč bez DPH) 

Cena v Kč bez 

DPH celkem 

Insekticidní 

síť včetně 

skladování 

STORANET kus 1605 6 200,00 Kč 9 951 000,00 Kč 

• Impregnovaná umělohmotná síť napuštěná dlouhodobě působícím insekticidem, určená k ochraně jehličnatého i listnatého 

uskladněného dřeva v lese proti podkornímu a dřevokaznému hmyzu (kůrovci, krasci, tesaříci) Rozměr 8x12 m. Účinná látka alfa -

cypermethrin (ISO) v objemu 1.57 g/kg je uvolňována postupně během sezóny, je odolná proti vymývání. 

 

II. 

Platební podmínky 

1. Kupní cenu navýšené dodávky dle tohoto dodatku uhradí kupující prodávajícímu na 

základě daňového dokladu (faktury), řádně vystaveného prodávajícím. Prodávající fakturu 

vystaví po naskladnění smluvených insekticidních sítí osvědčeném oznámením 

o naskladnění dle čl. II. odst. 1 smlouvy. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího 

doručení kupujícímu. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

2. K dohodnuté kupní ceně uvedené v Příloze č. 1 smlouvy bude připočtena DPH dle 

příslušných právních předpisů. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den 

oznámení naskladnění insekticidních sítí, které jsou předmětem tohoto dodatku, 

prodávajícím kupujícímu dle čl. I. odst. 3 tohoto dodatku. 

 

III. 

Ostatní ujednání 

Ostatní ujednání smlouvy v tomto dodatku neuvedené zůstávají v platnosti. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

 

 

V Hradci Králové, dne ……………./                    V Okrouhle, dne ……………./   

dle elektronického podpisu    dle elektronického podpisu 

 

 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

Ing. Libor Strakoš Ing. Viktor Janauer 

výrobně-technický ředitel jednatel 

Lesy České republiky, s.p. L.E.S. CR spol. s r.o. 




